
 

 

                                                                                                                                                        

UCHWAŁA NR XI /52/ 2011 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH  

Z DNIA 16 września  2011 ROKU 
 

 

w  sprawie: zaciągnięcia przez gminę kredytu krótkoterminowego. 

 

 

          Na  podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. "c", art.58 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990  roku  o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1591 z późn. 

zmianami/ oraz art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami/ - Rada Gminy 

w Wadowicach Górnych uchwala co następuje:  
 

§ 1 
 

Postanawia się zaciągnąć kredyt krótkoterminowy w kwocie 500 000,00 zł /Słownie: 

Pięćset tysięcy  złotych 00/100 z przeznaczeniem na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu. 
 

§ 2 
 

Spłata kredytu nastąpi do dnia 31.12.2011 roku. 
 

§ 3 
 

Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne gminy. 
 

§ 4 
 

Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny "in blanco" wystawiony przez 

gminę,wraz z deklaracją wekslową. 
 

§ 5 
 

Zobowiązuje się Wójta Gminy do wykonania niniejszej uchwały. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                         PROJEKT 

UCHWAŁA NR XI …… / 2011 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH  

Z DNIA 16 września  2011 ROKU 
 

 

w  sprawie: zaciągnięcia przez gminę kredytu krótkoterminowego. 

 

 

          Na  podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. "c", art.58 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990  roku  o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1591 z późn. 

zmianami/ oraz art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami/ - Rada Gminy 

w Wadowicach Górnych uchwala co następuje:  
 

§ 1 
 

Postanawia się zaciągnąć kredyt krótkoterminowy w kwocie 500 000,00 zł /Słownie: 

Pięćset tysięcy  złotych 00/100 z przeznaczeniem na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu. 
 

§ 2 
 

Spłata kredytu nastąpi do dnia 31.12.2011 roku. 
 

§ 3 
 

Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne gminy. 
 

§ 4 
 

Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel własny "in blanco" wystawiony przez 

gminę,wraz z deklaracją wekslową. 
 

§ 5 
 

Zobowiązuje się Wójta Gminy do wykonania niniejszej uchwały. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Objaśnienia: 

Kredyt krótkoterminowy, z określonym terminem spłaty do 31 grudnia 2011 roku,zaciągany 

jest w  związku z nierozliczonymi umowami na środki unijne, z których realizowane były  

min.zadania OSP Wadowice Górne i GOKSIR.  

Kredyt krótkoterminowy nie wpływa na wysokość wskaźników zadłużenia na koniec roku, nie 

jest również brany pod uwagę przy liczeniu wskaźnika spłat w ciągu roku (wg nowej ustawy o 

finansach publicznych). Termin spłaty 31.12.2011 nie jest terminem ostatecznym, będzie 

możliwa jego spłata wcześniejsza po otrzymaniu środków ze środków unijnych. 

 
Sporządził: 



 

 


